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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31427038T

2. Data e Regjistrimit 27/02/2023
3. Emri i Subjektit IAN shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  THUMANE Thumanë, Fushë Thumanë, 
Ndërtesë Private 1 Katëshe, Zona Kadastrale Nr. 3599, Nr. 
Pasurie 32/45, Thumanë, Durrës. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Fasoneri prerje qepje hekurosje te tekstileve te ndryshme 

import-export etj Prodhimi i produkteve të letrës dhe kartoni. 
Importin e lëndëve të para për prodhimin e materialave prej 
letre dhe kartoni si çanta letre, kuti kartoni për amballazhime 
të përmasave të ndryshme, përpunimi, prerja, ngjitja etj etj 
dhe eksportimi i tyre në vëndin e origjinës si dhe shitja 
brënda dhe jashtë vëndit. Shoqëria mund të blejë dhe të shesë 
si brënda dhe jashtë vëndit si lëndën e parë si dhe produktet 
përfundimtare, mund të hapë filiale të ndryshme si brënda 
dhe jashtë vëndit duke operuar sipas ligjeve në fuqi të vëndit 
ku do ushtrojë aktivitet.
Aniada Lami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2023                Deri: 23/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AniadaLami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IAN shpk
E-Mail: cilianiada@yahoo.com cilianiada@yahoo.com 
Telefon: +355683845118  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-084551-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092828-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit dhe adreses 
kryesore.
Objekti ishte            ("Fasoneri prerje qepje hekurosje te tekstileve te ndryshme import-
export etj")          u be            ("Fasoneri prerje qepje hekurosje te tekstileve te 
ndryshme import-export etj Prodhimi i produkteve të letrës dhe kartoni. Importin e 
lëndëve të para për prodhimin e materialave prej letre dhe kartoni si çanta letre, kuti 
kartoni për amballazhime të përmasave të ndryshme, përpunimi, prerja, ngjitja etj 
etj dhe eksportimi i tyre në vëndin e origjinës si dhe shitja brënda dhe jashtë vëndit. 
Shoqëria mund të blejë dhe të shesë si brënda dhe jashtë vëndit si lëndën e parë si dhe 
produktet përfundimtare, mund të hapë filiale të ndryshme si brënda dhe jashtë 
vëndit duke operuar sipas ligjeve në fuqi të vëndit ku do ushtrojë aktivitet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         THUMANE;         
Thumanë, Fushë Thumanë, Ndërtesë Private 1 Katëshe, Zona Kadastrale Nr. 3599, 
Nr. Pasurie 32/45, Thumanë, Durrës.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Mihal 
grameno   490/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13511759-A8BD-4F78-856A-4C84E9C0BA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9E13AC-246B-4AB4-B3F1-2F1CDDA1976F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9433CD3B-97D5-4860-A2AA-7353217F5D7D
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Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


